
 

２０２２年４月２８日 

関西ペイントマリン株式会社 

                                       営業本部 

 

弊社規定運賃の改定について 

 
 

 関西ペイントマリン株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：西村俊一）は、運賃の改定について、

お知らせいたします。 

当社では、原材料価格の高騰や急激な円安を背景に、2022年 3月７日付で製品の価格改定を実施いた

しました。しかしながら、昨今の原油価格の大幅な高騰や国際物流の逼迫により物流費の上昇に歯止めが

かからない状況が続いております。 

これまで、当社といたしましては、最大限のコスト削減に努めてまいりましたが、もはや１メーカーの

企業努力の範疇を超えており現状運賃で配送サービスをご提供することが困難な状況となっております。

つきましては誠に遺憾ながら、運賃価格の改訂を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

何卒事情をご賢察いただきご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

    １．改定時期 

２０２２年６月１日より 

 

２．運賃価格改定幅 

規定運賃につき、１０～２０％の値上げ 

     

    

日頃、弊社製品をご愛顧いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情を

ご賢察いただき、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

なお、詳細につきましては弊社担当営業にご確認下さい。よろしくお願い申し上げます。 

 

                                       以上 


